
marches-securises.fr Avis de publicité 24-126638 07/11/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté
d'Agglomération Cannes
Pays de Lérins (06)
Place de l'Hôtel de Ville
CS 50044
06414 Cannes Cedex

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté d'Agglomération des Pays de Lérins (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE POUR L'ACCOMPAGNEMENT DES FINS DE CONTRATS ET L'ELABORATION
ET LA MISE EN PLACE D'UN NOUVEAU CONTRAT DU SERVICE PUBLIC D'ASSAINISSEMENT DE LA CACPL.
Description: Le présent marché est un marché d'Assistance à Maîtrise d'Ouvrage (AMO). Il a pour objet de fournir à la
Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (C.A.C.P.L) une assistance technique, financière et juridique pour préparer
les échéances des contrats de DSP d'assainissement actuels, étudier les différents modes de gestion envisageables,
accompagner l'établissement public dans l'élaboration de sa stratégie tarifaire ainsi que dans la mise en oeuvre du mode de
gestion qui sera retenu par l'assemblée délibérante.
Identifiant interne: 24.053 AMO CONTRATS ASSAINISSEMENT.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 79311000. 71313000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: CANNES.
Code postal: 06400.
Code NUTS: FRL03.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 334700 EUR.
Informations complémentaires du marché: 52000 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: 1) Le marché est un marché à prix mixte, en partie marché ordinaire et en partie
accord cadre à bons de commande avec un seul attributaire 2) L'estimation du marché indiquée en rubrique 2.1.3 comprend la
partie forfaitaire et la partie unitaire. Le montant maximum indiqué concerne uniquement les prix unitaires. 3)Le maximum de
l'accord cadre prévu pour la partie unitaire est fixée à 52 000 EUR HT sur toute la durée du marché.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: 1) Le marché est un marché à prix mixte, en partie marché ordinaire et en partie
accord cadre à bons de commande avec un seul attributaire 2) L'estimation du marché indiquée en rubrique 2.1.3 comprend la
partie forfaitaire et la partie unitaire. Le montant maximum indiqué concerne uniquement les prix unitaires. 3)Le maximum de
l'accord cadre prévu pour la partie unitaire est fixée à 52 000 EUR HT sur toute la durée du marché.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24.053 AMO CONTRATS ASSAINISSEMENT.
Titre: Assistance à maîtrise d’ouvrage pour l’accompagnement des fins de contrat et l’élaboration et la mise en place de
nouveaux contrats du service public d’assainissement de la C.A.C.P.L.
Description: Le marché a pour objet : L’assistance à maîtrise d’ouvrage pour l’accompagnement des fins de contrat et
l’élaboration et la mise en place de nouveaux contrats du service public d’assainissement de la C.A.C.P.L.

5.1.1 Objectif

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-126638 07/11/2024

page 2/3

Type de marché: services.
Classification CPV: 79311000. 71313000. 71311000. 79111000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Territoire de la CACPL.
Ville: CANNES.
Code Postal: 06400.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 334700 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 52000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Informations complémentaires: La valeur maximale indiquée ne concerne que les prix unitaires du marché..
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Capacité économique et financière et capacité technique et professionnelle.
Description : Les éléments de candidature sont prévus dans le règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : CRITERE PRIX.
Description : CRITERE PRIX.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : CRITERE VALEUR TECHNIQUE.
Description : CRITERE VALEUR TECHNIQUE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 999.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 999.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision



marches-securises.fr Avis de publicité 24-126638 07/11/2024

page 3/3

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Communauté
d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté d'Agglomération des Pays de Lérins (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20003991500018.
Adresse postale : Place de l'Hôtel de Ville CS 50044.
Adresse postale : Place de l'Hôtel de Ville CS 50044.
Ville : Cannes Cedex.
Code postal : 06414.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches.publics@cannespaysdelerins.fr.
Téléphone: +33 489822700.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0004

Nom officiel : Tribunal administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Adresse postale : 8 avenue des Fleurs CS 61039.
Ville : NICE.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489997860.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :aef7e822-e4ec-4dec-89fd-8327b99b7b44
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 07/11/2024 à 11:19.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


